
Besluit tot wijziging van de CAR, gemeente Schiedam

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Schiedam;

 

Gelet op de CAR en het LOGA-voorstel TAZ/U201800181

 

besluit:

 

I Artikel 1:2 sub c te wijzigen. Deze komt te luiden:

 

de onbezoldigd ambtenaar van de burgerlijke stand en de buitengewoon ambtenaar van de bur-

gerlijke stand.

II In artikel 10d:26 lid 2 en 3 de woorden ‘salaris en de toegekende salaristoelage(n)’ te vervangen

door ‘grondslag’.

III In artikel 10d:31 lid 1 de woorden ‘WW-uitkering’ te vervangen door ‘werkloosheidsuitkering’.

IV Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking ervan in het elektronisch gemeenteblad

van Schiedam.

 

 
Aldus vastgesteld door het college van Schiedam in zijn vergadering van 3 juli 2018.
 

de secretaris,

drs. K.D. Handstede

de burgemeester,

C.H.J. Lamers

Nr. 148405

GEMEENTEBLAD 12 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Schiedam

Gemeenteblad 2018 nr. 148405 12 juli 20181


